

## HALLITUKSEN KOKOUS 2012-3

Aika	26.5.2012 klo 14.40
Paikka	Vuohiniemen rukoushuone
Osallistujat	Matti Peltola pj, Markku Kuivalahti siht., Aulikki Nummenpää, Perttu Laaksonen, Raija Lindqvist, Pentti Mansukoski, Juha-Pekka Honkasaari, Leena Louhiala-Salminen, Erkki-Sakari Harju, Matti Honkajuuri. Poissa Kari Pakarinen ja Olavi Luurila.

### Päätökset

#### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen infotilaisuuden jälkeen klo 14.40. Infotilaisuudessa oli mukana 36 osallistujaa. Alustuksen piti professori Pertti Uotila Renkajärven kasveista ja Rami Laulajainen jätevesijärjestelmien uusimisesta. Hän sai tilauksen katselmuskäynnistä 10 eri talouteen. Nämä käynnit a' 40 € maksaa suojeluyhdistys.

#### 2. Osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin osallistujat, kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

#### 3. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Asialista hyväksyttiin sellaisenaan.

#### 4. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Pöytäkirja 2012-2 hyväksyttiin.

#### 5. Jäsenasiat

Todettiin, että maksaneita henkilöjäseniä on 180 sekä yksi yritysjäsen. Uudet jäsenet hyväksyttiin. Yhdistyksen tilillä on rahaa 4.085,06 euroa.

#### 6. Tavoitteiden tilanne

Hallituksen jäsenet raportoivat oman vastuualueensa toimintaa ja toiminnan tilannetta: vesinäytteet laskuojista on otettu. Kari Pakarinen on jatkanut sademäärien, pinnan korkeuden sekä näkösyvyyden tarkkailua. Pohjasedimentin tutkimus päätettiin tilata Kokemäenjoen vesiensuojeluyhdistykseltä tarjouksen mukaisesti. Näyte otetaan vesinäytteen yhteydessä kesällä ja sen voi tarvittaessa pakastaa kalliiden analyysien jaksottamiseksi eri vuosille. Ruokosuojojan ja Sitturinojan selkeytysaltaiden paikan selvittämistä, suunnittelua ja toteuttamista edistetään. Kaislaleikkuria voi edelleen lainata Laakoselta Vuohiniemestä. Rimminlammen kunnostusta yhdessä kyläläisten kanssa tutkitaan edelleen. Renkajoen patojen kalareittien suunnittelua jatketaan Kuittilankoskella, Hiittassa ja Vahteristossa. Webbisivuja ja blogia pidetään yllä entiseen tapaan. Valokuvaus- ja iskulausekilpailu on menossa. Pentti Mansukoski vastaa edelleen kalenteriprojektista. Kalenterista otetaan 250 kappaleen painos. Siihen mahtuisi vielä yksi mainos. Keskustelimme tulevasta ympäristöpalkinnon saajasta. Erkki-Sakari Harju on selvittänyt vesialueiden omistussuhteita. Renkajärvellä on 11 osakaskuntaa, joista 5 on järjestäytynyttä. Erkki-Sakari jatkaa yhteistyömahdollisuuksien selvittämistä Petri Mäkisen kanssa.

#### 7. Renkajärven kesäjuhlat

Sovimme työnjaosta kesäjuhlien järjestelyissä. Juhani Salminen on lupautunut juontajaksi. Markku Kuivalahti huolehtii äänentoistosta, heijastuskankaasta ja

tiedottamisesta. Markku ja Juhani laativat ohjelmarungon. Trio Accat on tilattu hoitamaan musiikkipuolta. Suska Nummenpää tekee mainokset. Raija Lindqvist vastaa arpajaisista ja esiintymislavasta sekä Matti Lindqvist kenttäpeleistä palkintoineen. Kari Pakarinen vastaa makkaramyynnistä. Buffettivastaavina ovat Leena Louhiala-Salminen sekä Aulikki Nummenpää. Matti Peltola hoitaa kalusteet, tykin, kunniakirjat ja juhlapuheen. Pentti Mansukoski hoitaa valokuvauskilpailun ja kalenterimyynnin. Perttu Laaksonen vastaa tekniikasta ja sähköistä. Lasten ongintavastaavat jäivät auki ja samoin tietokilpailun järjestäminen. Valmistelukokous pidetään Rimminkaassa pe 20.7. klo 18. Silloin jokaisen toivotaan tuovan mukanaan arpajaisvoittoja.

**8. Muut asiat**

Erkki-Sakari Harju lupasi hoitaa suojeluyhdistyksen yhteystiedot Hattulan hakemistoon ja Kouvalan tiedotuslehteen. Seuraava kokous kesäjuhlan jälkeen pidetään pe 5.10.2012 klo 18 Piparkakkutalossa.

**9. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Matti Peltola, puheenjohtaja

Markku Kuivalahti, sihteeri